
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Janovice 
Zámek 12/2, 793 42 Janovice, tel. +420 956 104 111, fax +420 554 283 034, ls104@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Mereďa 

Velká Šťáhle 37 

793 51   

Česká Republika 

 

IČ 73299928 

DIČ CZ

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00059-2019-104 26. 6. 2019 xxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Asanace kalamitního dříví na aukcích č. 319104010 a 319104116. 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Janovice tímto objednává prostřednictvím třetí osoby chemickou 

asanaci kalamitního dříví na aukcích č. 319104010 a 319104116. Důvodem tohoto řešení je neplnění termínů a 

prodlení s plněním povinností Nabyvatele předmětných aukcí. Nezbytnost asanací odůvodňujeme povinnostmi 

vlastníka lesa na úseku ochrany lesa, které má uloženy §32 zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, v platném 

znění.  

Požadavky na práci: 

1. bude se jednat o chemickou asanaci jednotlivých kmenů postřikem, případně živelné nahodilé těžby ve 

větvích 

2. budou použity insekticidy v souladu s podmínkymi stanovenými v Registru povolených přípravků na ochranu 

rostlin 

3. k insekticidům požadujeme přidávat obarvené smáčedlo 

4. k vlastní aplikaci budou použity zádové postřikovače, trysky používat kuželové 

5. dávkování jíchy cca 6l/m3 

6. po chemické aplikaci bude předán revírníkům formulář Evidence chemických přípravků. 

Smluvená cena: 200,- Kč/m3 

Předpokládané množství dříví určeného k asanaci: 250 m3. 

  

Interní číslo objednávky: SF/05/2019 

Termín plnění objednávky: 26. 6. 2019 – 12. 7. 2019 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Janovice 
Zámek 12/2, 793 42 Janovice, tel. +420 956 104 111, fax +420 554 283 034, ls104@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

Místo plnění: LS Janovice - R04 Stará Ves (aukční blok 319104010), R06 Žďárský 

potok (aukční blok 319104116) 

Cena bez DPH: 50 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 146076 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00059-2019-104 

 Schválil dne: 27. 6. 2019 

xxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/



